АДМИНИСТРАЦИЯ ОСКОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2021                                                                                                                 №  23

с. Осколково

Об определении мест

для размещения  печатных

агитационных материалов

    В связи с проведением 19 сентября 2021 года   выборов депутатов

Государственной думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва и депутатов Алтайского краевого законодательного Собрания восьмого

созыва   п о с т а н о в л я ю:

    1.Определить местом для размещения печатных агитационных материалов на

территории  села Осколково информационный стенд, расположенный по адресу:

с.Околково, ул.Советская, 53 (здание магазина ПО  «Алейторг»).

    2.Настоящеепостановление обнародовать в установленном порядке.

    3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                      Ю.В.Манкевич